
 
 

UCHWAŁA NR XL/250/2022 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583); Rada Gminy 
w Obrazowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/220/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2022 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 12 546,00 zł: 

- w dziale 853 rozdz. 85395 § 2700 o kwotę - 12 546,00 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 12 546,00 zł: 

- w dziale 853 rozdz. 85395 § 3110 o kwotę - 12 300,00 zł, 

- w dziale 853 rozdz. 85395 § 4010 o kwotę - 141,00 zł, 

- w dziale 853 rozdz. 85395 § 4110 o kwotę - 25,00 zł, 

- w dziale 853 rozdz. 85395 § 4120 o kwotę - 4,00 zł, 

- w dziale 853 rozdz. 85395 § 4300 o kwotę - 76,00 zł, 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu środków stanowiących pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1600



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Teresa Szczudło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1600


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-15T08:39:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




